原動機付自転車の登録に係る届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
沼 津 市 長　殿
　下記のとおり、
原動機付自転車の（販売証明書・廃車証明書）がないため、代わりにこの書類を届け出ますので、総排気量及び最高出力に基づいて標識を交付願います。
車両を取得した経緯（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	納税義務者
（所有者）
	住所

	氏名

	電話番号

	届出者
（納税義務者と異なる場合に記入）
	住所

	氏名

	電話番号

　なお、この届出の内容は事実に基づいたものであるとともに、このことについての質問等には速やかに回答し、また、届出に関する一切の事柄及び当該車両により発生した一切の責任を負うことを誓約します。
１　車両
　　　車名：　　　　　　　　　　　車台番号：

２　内容
　　総排気量又は定格出力　　　　 　　　　cc/kW
新基準原付の場合　最高出力　　　　　　　　　　　  　　　ｋW
３　添付書類
　　□車台番号が鮮明に読み取れる石摺り又は写真
　　新基準原付の場合、上記に加えて次のいずれかの１点以上
□「型式認定番号」が鮮明に読み取れる写真
□「最高出力確認済みシール」が鮮明に読み取れる写真
□「最高出力確認済み証明書」（本書）

（市記入欄）

標識番号　沼津市

軽自動車税に係る虚偽の申告又は報告をしたときは、地方税法第四百六十三条の二十の規定により、三十万円以下の罰金の対象となります。